
Pružná podložka s rovným
zakončením DIN ≈127 B
Nerezocel A2 M20
Číslo produktu 51450.200.001

Značka -

UBB 950357117957

UNSPSC 31161811

EAN 8715492291486

BAL. od 200 Pouze celé balení

Technické parametry

Pro jmenovitý rozměr M20

Poznámky Pružné podložky
dle DIN 127 B
jsou určeny k
použití v kombinaci
se spojovacím
materiálem
pevnostní třídy
≤ 5.8, aplikace
při dynamickém
zatížení není
dovolena. Zajištění
při dynamickém
zatížení, viz pojistné
vroubkované
podložky a NORD-
LOCK antivibrační
podložky. V
závislosti na
dostupnosti mohou
být tyto položky
dodány pozinkované
nebo mechanicky
pokovené.
UPOZORNĚNĺ:
elektrolytické
pokovení těchto
produktů může
způsobit vodíkovou
křehkost.

Materiál (dlouhý
název)

Nerezocel

Standardy

NEN ≈1197 B

BS ≈4464 B

DIN ≈127 B

NF ≈E25-515



Technický materiál A2

Info Technical data is
according to DIN
with the exception
of material type
stainless steel.

Technická specifikace

d2 (max.) 33.6

d1 (min.) 20.2

s 4

Technický nákres


